АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ
РАЙОН (МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

27.04.2023                                                                    № 27

О  внесении  изменений  в  приказ  финансового
управления  от  31.08.2020  №76  (ред.  от
15.03.2023)  «Об  утверждении  перечня  кодов
главных администраторов средств бюджета
муниципального  образования  поселок  Мези-
новский  (сельское  поселение)  Гусь-Хрусталь-
ного района Владимирской области и Порядка
установления  и  применения  целевых  статей
классификации расходов бюджетов»

В соответствии со статьей 9, 21 Бюджетного Кодекса Российской Федера-
ции, приказом Минфина России от 24 мая 2022 года №82н «О порядке формиро-
вания и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их
структуре и принципах назначения»  п р и к а з ы в а ю:

1.  Внести  в  приказ  финансового  управления  от  31.08.2020  №76  (ред.  от
15.03.2023)  «Об утверждении перечня кодов главных администраторов средств
бюджета муниципального образования  поселок Мезиновский (сельское поселе-
ние) Гусь-Хрустального района Владимирской области и Порядка установления и
применения целевых статей классификации расходов бюджетов» следующие из-
менения:

1.1. В приложении 1 к Порядку установления и применения целевых статей
классификации расходов бюджетов:

1.1.1. После строки:
«03  0  01  00000  Основное  мероприятие  «Организация  физкультурных  и

спортивных мероприятий».»
дополнить разделом 4 следующего содержания:
«4. Муниципальная программа «Переселение граждан муниципального

образования поселок Мезиновский (сельское поселение) из ветхого и аварий-
ного жилого фонда на 2018-2030 годы»:

 Целевые статьи муниципальной программы «Переселение граждан муници-
пального образования поселок Мезиновский (сельское поселение)  из ветхого и
аварийного жилого фонда на 2018-2030 годы» включают:

04 0 00 00000 Муниципальная программа «Переселение граждан муници-
пального образования поселок Мезиновский (сельское поселение)  из ветхого и
аварийного жилого фонда на 2018-2030 годы»

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета муниципального
образования поселок Мезиновский (сельское поселение) на реализацию муници-
пальной программы «Переселение граждан муниципального образования поселок
Мезиновский  (сельское  поселение)  из  ветхого  и  аварийного  жилого  фонда  на
2018-2030 годы», разработанной в соответствии с Перечнем муниципальных про-
грамм муниципального образования поселок Мезиновский (сельское поселение),
утвержденным постановлением администрации  муниципального образования от
04.10.2022 №73, осуществляемые по следующим основным мероприятиям:

04 0 01 00000 Основное мероприятие «Ликвидация аварийного жилого фон-
да».».

1.2. В приложении 2 к Порядку установления и применения целевых статей
классификации расходов бюджетов:

1.2.1. После строки:
«09601 Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартир-

ных домов;»
дополнить строкой следующего содержания:
«20600 Уплата членских взносов в ассоциацию «Совет муниципальных об-

разований Владимирской области»;»;
1.2.2. После строки:
«2Ж110 Резервный фонд администрации МО поселок Мезиновский (сель-

ское поселение);»
дополнить строками следующего содержания:
«2П010 Кадастровые работы по межеванию земельных участков под много-

квартирными домами;»;
«2П020 Подготовка технического заключения обследования многоквартир-

ного дома;».
1.3. В приложении 5 к Порядку установления и применения целевых статей

классификации расходов бюджетов:
1.3.1. После строки:

030012Ф180 Организация и проведение спортивных мероприятий
дополнить строками следующего содержания:

0400000000 Муниципальная программа «Переселение граждан муниципально-
го образования поселок Мезиновский (сельское поселение) из вет-
хого и аварийного жилого фонда на 2018-2030 годы»

0400100000 Основное мероприятие «Ликвидация аварийного жилого фонда»
040012П010 Организация и проведение спортивных мероприятий
040012П020 Подготовка технического заключения обследования многоквартир-

ного дома

1.3.2. После строки:
9990010950 Пенсия за выслугу лет муниципальным служащим и лицам, заме-

щавшим муниципальные должности
дополнить строкой следующего содержания:

9990020600 Уплата членских взносов в ассоциацию «Совет муниципальных об-
разований Владимирской области»

2. Отделу межбюджетных отношений и анализа консолидированного бюд-
жета финансового управления администрации района довести настоящий приказ
до администрации муниципального образования поселок Мезиновский (сельское
поселение).

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника финансового управления, начальника отдела межбюджетных отноше-
ний и анализа консолидированного бюджета.

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и подлежит раз-
мещению в сети Интернет на сайте администрации района.

Зам. главы  администрации района,
начальник финансового управления                                    Л.В. Ахмерова